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unionis conftitutionem noftre voluntatis confenfum expreflum per prelentes literas veltre Reverentie
duximus transmitlendum, Affectantes et confentientes exprelle ut veltra dignitas, fi caule premille ad
unionem non faffecerint, caufas magis excogitet efficaces. In cujus rei perpetuam firmitatem noftro
figillo muniri julimus prefens [eriptum, Teftes quoque funt, quorum etiam confilio predictis con-
fenfimus, illultris Domina, Anna Ducilfa Wratislavien(is noftra genilrix dilecta, Buflo Gre-
welhut, Chriftianus de Gherardiftorppe, Henningus de Vorland et Buffo de
Mylow, milites, Johannes de Gorlitz et Hermannus de Frankenvord, plebani, nofiri
Cappellani, cum aliis pluribus fide dignis. Datum Spandowe, Anno domini MCCCXVl, Dominica
Letare. .
Mad) von ber Hagen's Original= Abdeud in ber Befdyreibung, S. 241

VIL  Bifhof Johann von Branbenburg fiellt bie urprimgliche Werbindung der Kirchen u
@herdwalbe und Hegermithl in ber Art wieder her, Daf Hegermithl, vie frithere Mutterfivdhe,
in bag Berhdltnif ciner Todterfirdhe 3u der Chersmalbder Rivdpe tritt, am 12, Sanuar 1317,

Johannes, Dei gracia Brandenburgen(is Ecclelie Epifcopus — licet olim ab an-
tiquis temporibus, loco in Everswolde parua villula exiftente, Ecclefia ibidem ecclefie in Hegher-
mulne unita fuerit et fubjecta, poltmodum vero tempore procedente predicto loco in Everswolde
crelcente et ad inftar opidi firmato ac populo ibidem vehementer aucto per quosdam predece(lores
noftros predicta ecclefia in Everswalde a prefata ecclefia in Heghermiilne feparata fuit et
divifa, ita quod e quibusdam prediis, fitis in Parochia Euerfwold e, que homines eiusdem parochie
excolere: confueuerunt, ecclefie in Heghermulne annona modialis loco et nomine predialis decime
lolueretur. ~Verum cum de jure communi decima predialis foluenda fit illi ecclefie, in cuius terri-
torio fita funt predia et maxime quando per homines illius ecclefie huiusmodi predia excoluntar,
cum etiam Rectorem ecclefie in Everswolde, qui pro tempore fuerit, propter illuftrium Principum
Marchionum Brandenburgenfium, qui alloeuerunt ibidem aliquocies cum fua curia refidere, frequen-
tem prefenciam et propter nobilium concurfum et confluentiam ibidem oporteat necellario facere
fumtus majores folito ef expenfas, et cum etiam redditus ecclefie in Heghermulne, eciam cum
predicta annona modiali, adeo fint tenues et exiles, quod plebanus ibidem non poflit commode ex
eis jura Episcopalia perfoluere, hofpitalitatem tenere et congruam fuftentacionem habere; Nos cu-
pientes in premillo cafu falubrius prouidere, ad peticionem Illufiris principis Johannis Marchio-
nis Brandenburgen(is Patroni earundem Ecclefiarum et ad requifitionem inclite domine Du-
cifle Wratislauienlis de confenfu capitulo noftri predictas ecclefiag reunimus, fubjicientes eccle-
liam in Heghermolne ecclefie in Everswolde tanquam filiam foe matri. Hane autem unionem
fen fubjectionem tunc demum, cum Ecclefiam in Heghermoln vacare contigerit, vires volumus
optinere —. Datum Berlin, Anno dom. M. CCC. XVIl Pridie jdus Januarii.